



久喜市議会議長

様

令和5年4月24日

会派名 新しい風くき

経理責任者 貴志信智

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

1 月交付額 360,000 円  
前回までの支出残額 751,430 円

#### 2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	34,320	
2	研修費	0	
3	広報費	672,065	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	706,385	

#### 3 収支差引残高

405,045 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	360,000		360,000	
					前回までの支出残額	751,430		1,111,430	
1	令和5年1月23日	3	広報費	(株)プリントバック	新しい風くき 宮崎あき あつき~通信第9号 印刷4,000部		11,710	1,099,720	
2	令和5年3月16日	3	広報費	(株)プリントバック	新しい風くき 宮崎あき あつき~通信第10号 印刷29,000部		65,230	1,034,490	
3	令和5年3月24日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新しい風くき 宮崎あき あつき~通信第10号 ポスティング20,970部		103,801	930,689	
4	令和5年3月2日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金1月~3月分		34,320	896,369	
5	令和5年3月15日	3	広報費	華陽印刷(株)	活動報告なでしこ第70号 印刷 32,300部		120,802	775,567	
6	令和5年3月15日	3	広報費	華陽印刷(株)	活動報告なでしこ第70号 折込12,300部		44,649	730,918	
7	令和5年1月11日	3	広報費	(株)プリントバック	貴志信智活動報告28号(2つ折り) 50,000部		107,890	623,028	
8	令和5年2月8日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	貴志信智活動報告28号(2つ折り) 折込 1,500部		5,851	617,177	
9	令和5年2月8日	3	広報費	YC菖蒲	貴志信智活動報告28号(2つ折り) 折込 2,500部		7,796	609,381	
10	令和5年2月8日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	貴志信智活動報告28号 ポスティング13,500部		59,400	549,981	
11	令和5年2月8日	3	広報費	ASA菖蒲騎西	貴志信智活動報告28号(2つ折り) 折込 1,500部		5,445	544,536	
12	令和5年2月8日	3	広報費	YC読売センター桶川東部	貴志信智活動報告28号(2つ折り) 折込 400部		1,980	542,556	
13	令和5年3月20日	3	広報費	(株)プリントバック	貴志信智活動報告 28号追加 3,500部		7,040	535,516	
14	令和5年3月20日	3	広報費	(株)プリントバック	貴志信智活動報告 29号(2つ折り) 45,000部		95,590	439,926	
15	令和5年3月20日	3	広報費	(株)プリントバック	貴志信智活動報告 29号(折加工無し) 8,500部		15,620	424,306	
16	令和5年3月28日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	貴志信智活動報告29号 折込 1,500部		4,677	419,629	
17	令和5年3月28日	3	広報費	YC菖蒲	貴志信智活動報告29号 折込 2,500部		7,796	411,833	
18	令和5年3月28日	3	広報費	ASA菖蒲騎西	貴志信智活動報告29号 折込 1,500部		5,445	406,388	
19	令和5年3月28日	3	広報費	YC読売センター桶川東部	貴志信智活動報告29号 折込 370部		1,343	405,045	
			合計			1,111,430	706,385	405,045	